АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2013  г. № 384
     с. Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
от 30.11.2011 г. № 384 «Об утверждении

ведомственной целевой программы

«Повышение безопасности дорожного движения

в Жирятинском районе на 2012-2014 годы»
В целях улучшения условий движения на улично-дорожной сети, создания оптимальной системы организации дорожного движения, снижения
аварийности в Жирятинском районе

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жирятинского района от 30.11.2011 г. № 384 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Жирятинском районе на 2012-2014 годы» ( в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 16.11.2012 г. №501, от 28.12.2012 г. №576) :
1.1.В паспорте ведомственной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Жирятинском районе на 2012-2014 годы»:  позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

                                                                                                            руб.
	Объемы и источники финансирования
	Бюджет Жирятинского района
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	6482
	146000
	27500

	Всего
	179982

1.2. В пункте 4.  «Перечень и описание программных мероприятий» подпункт 3 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель
	Объем финансирования, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	Установка видеонаблюдения: по ул. Ленина,

по ул.Мира.

	2013 г.

2014 г.
	Администрация района
	134 500
15 000

1.3. Пункт 8 «Ресурсное обеспечение программы»  изложить в следующей редакции:

Финансирование мероприятий программы предусматривается осуществлять за счет средств бюджета Жирятинского района.

Финансовые средства уточняются и пересматриваются с учетом имеющихся возможностей.

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программы,

-179 982 рублей,
в том числе:

2012 год- 6 482 рублей;

2013 год- 146 000 рублей;

2014 год- 27 500 рублей.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В.

Глава администрации района                                                 С.П.Налегацкая

Исп.Тищенко И.В.